
 

 
   

 

Sportcommissie 

Vinzwemmen 

  
 
 

 
 

SAMANTHA Maaseik - Uitslag 

Afdaling van de Maas 

 

Afdaling van de Maas: 20 maart 2016 

ALGEMENE UITSLAG WEDSTRIJDZWEMMERS 6000 m 

 Tijd Nr Naam m/v Geb j Nat Cat Club 
1 0:35:25 3 DUERINCKX FREE M 79 B VA NAUTILUS 

2 0:36:45 5 AUWERS DAVID M 78 B VA NAUTILUS 

3 0:38:29 45 MAES STIJN M 92 B SEN NAUTILUS 

 4 0:39:00 11 POLUDMIAK STIJN M 91 B SEN NAUTILUS 

5 0:39:00 21 GELEYNS SHARONA V 88 B SEN LGM 

6 0:39:58 17 BAETEN DORIEN V 89 B SEN NAUTILUS 

7 0:40:09 1 MEEUWISSEN RIK M 61 B VC NAUTILUS 

8 0:40:45 15 COOLEN JAAK M 66 B VB SAMANTHA 

9 0:41:29 9 HOSTE KAROLIEN V 79 B VA NAUTILUS 

10 0:41:36 27 KLERKX SVEN M 83 B SEN SAMANTHA 

11 0:42:02 7 RAYMAEKERS RONNY M 63 B VB NAUTILUS 

12 0:43:07 41 LEEMANS JOS M 45 B VD LDL 

13 0:43:42 23 CARIS BART M 78 B VA TRISPORTMSK 

14 0:45:57 59 LANTIN ANNEMIE V 64 B VB SAMANTHA 

15 0:46:14 39 BOMANS MARTIJN M 97 B SEN SAMANTHA 

16 0:46:34 43 VAN GENECHTEN AN V 70 B VB NAUTILUS 

17 0:47:26 25 RENETTE KEVIN M 88 B SEN SAMANTHA 

18 0:47:26 33 ZINKEN TRISTAN M 84 D SEN TSG AACHEN 

19 0:47:50 13 COENEN WOUT M 95 B SEN SAMANTHA 

20 0:49:28 29 HANSEN BIRGIT V 64 D VB ESCHWEILER TAUCHCLUP  

21 0:49:32 35 PALAND FLORIAN M 99 D JUN TSG AACHEN 

22 0:50:18 19 ESSER THOMAS M 89 D SEN TSG AACHEN 

23 0:50:41 31 BARTSCH MANFRED M 59 D VC TSG AACHEN 

24 0:51:04 37 BOMANS GUIDO M 65 B VA SAMANTHA 

25 0:51:21 47 DELBROEK JEAN M 55 B VC SAMANTHA 

 

 

UITSLAG PER CATEGORIE 

JUNIOR MAN 

1 0:49:32 35 PALAND FLORIAN M 99 D JUN TSG AACHEN 

         

 
 

        

SENIOR VROUW 

1 0:39:00 21 GELYNS SHARONA V 88 B SEN LGM 

2 0:39:58 17 BAETEN DORIEN V 89 B SEN NAUTILUS 
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SENIOR MAN 

1 0:38:29 45 MAES STIJN M 92 B SEN NAUTILUS 

2 0:39:00 11 POLUDMIAK STIJN M 91 B SEN NAUTILUS 

3 0:41:36 27 KLERKX SVEN M 83 B SEN SAMANTHA 

4 0:46:14 39 BOMANS MARTIJN M 97 B SEN SAMANTHA 

5 0:47:26 25 RENETTE KEVIN M 88 B SEN SAMANTHA 

6 0:47:26 33 ZINKEN TRISTAN M 84 D SEN TSG AACHEN 

7 0:47:50 13 COENEN WOUT M 95 B SEN SAMANTHA 

8 0:50:18 19 ESSER THOMAS M 89 D SEN TSG AACHEN 

         

 
 

VETERAAN A VROUW 

1 0:41:29 9 HOSTE KAROLIEN V 79 B VA NAUTILUS 

         

 
 

VETERAAN A MAN 

1 0:35:25 3 DUERINCKX FREE M 79 B VA NAUTILUS 

2 0:36:45 5 AUWERS DAVID M 78 B VA NAUTILUS 

3 0:43:42 23 CARIS BART M 78 B VA TRISPORTMSK 

4 0:51:04 37 BOMANS GUIDO M 65 B VA SAMANTHA 

         

 
 

        

VETERAAN B VROUW 

1 0:45:57 59 LANTIN ANNEMIE V 64 B VB SAMANTHA 

2 0:46:34 43 VAN GENECHTEN AN V 70 B VB NAUTILUS 

3 0:49:28 29 HANSEN BIRGIT V 64 D VB ESCHWEILER TAUCHCLUP  

         

 
 

        

VETERAAN B MAN 

1 0:40:45 15 COOLEN JAAK M 66 B VB SAMANTHA 

2 0:42:02 7 RAYMAEKERS RONNY M 63 B VB NAUTILUS 

         

 
 

        

VETERAAN C MAN 

1 0:40:09 1 MEEUWISSEN RIK M 61 B VC NAUTILUS 

2 0:50:41 31 BARTSCH MANFRED M 59 D VC TSG AACHEN 

3 0:51:21 47 DELBROEK JEAN M 55 B VC SAMANTHA 

         

 
 

        

VETERAAN D MAN 

1 0:43:07 41 LEEMANS JOS M 45 B VD LDL 
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ALGEMENE UITSLAG RECREANTEN 3000 m 

 Tijd Nr Naam m/v Geb j Nat Club 
1  18 ROGER STRACKX M 51 B ATLANTHA 

2  20 ULENAERS PETER M 67 B ATLANTHA 

3  6 VANDEVANNE LIEVEN M 77 B ORCA BREE 

 4  2 FIDDELERS RAF M 76 B SAMANTHA 

5  16 VANDERSTEEGEN DAVY M 60 B ORCA BREE 

6  14 FRENSSEN TOM M 78 B ORCA BREE 

7  8 FRENSSEN ELLEN V 81 B ORCA BREE 

8  12 SCHROOTEN MARIET V 54 B ORCA BREE 

9  4 MERGAERTS GREETJE V 74 B ORCA BREE 

10  10 FRENSSEN JOS M 50 B ORCA BREE 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


